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28/04/1878 ALOIN Pierrette Mussy-sous-Dun 24 DORIN Antoine Colombier-en-Brionnais 26
15/02/1882 AUBLANC Françoise Mussy-sous-Dun 28 MOULHERAT Jean Nozeyrolles (43) 26
08/10/1874 AUBLANC Jeanne Marie Mussy-sous-Dun 22 RAMPON Alexandre Antoine St-Nizier-d'Azergues (69) 33
04/04/1875 AUCOURT Jacques Marie Mussy-sous-Dun 47 AUCOURT Louise Philippine Riorges (42) 26
22/02/1876 AUCOURT Jean Marie Mussy-sous-Dun 54 BIRARD Catherine St-Symphorien-des-Bois 41
04/04/1875 AUCOURT Louise Philippine Riorges (42) 26 AUCOURT Jacques Marie Mussy-sous-Dun 47
26/10/1892 AUCOURT Marie Antoinette Mussy-sous-Dun ROCHE Jean Marie Chauffailles
17/06/1895 AULAS Marie Anglure-sous-Dun 22 LATHUILLIERE Auguste Chauffailles 29
20/08/1887 BAJARD Catherine Philimène Mussy-sous-Dun DUTREMBLY Jean Marie Changy
28/09/1881 BAJARD Jean Pierre Colombier-en-Brionnais 29 CHEMIER Jeanne Marie Mussy-sous-Dun 31
09/06/1894 BAJARD Philibert Benoit Mussy-sous-Dun 37 CHEMIER Marie Eugénie Mussy-sous-Dun 28
21/11/1876 BALLANDRAS Antoine St-Racho 33 LAFOREST Françoise Marie Mussy-sous-Dun 25
23/04/1904 BALLANDRAS Benoit Etienne St-Germain-la-Montagne (42) 37 BALLANDRAS Marie Philomène Anglure-sous-Dun 26
28/11/1877 BALLANDRAS Claudine Françoise Mussy-sous-Dun 20 VERMOREL Jean Marie St-Igny-de-Vers (69) 24
02/02/1886 BALLANDRAS Etienne St-Germain-la-Montagne (42) CHIZELLE Pierrette Chauffailles
19/06/1884 BALLANDRAS Françoise Mussy-sous-Dun CHEMIER Claude Marie Mussy-sous-Dun
05/11/1898 BALLANDRAS Jeanne Anglure-sous-Dun 24 BELLEVILLE Jean Baptiste Anglure-sous-Dun 28
18/10/1871 BALLANDRAS Jeanne Marie St-Germain-la-Montagne (42) 25 MAZILLE Etienne Marie Auguste Sevelinge (42) 30
15/04/1901 BALLANDRAS Marguerite Marie Anglure-sous-Dun 21 DUFOUR Claude Chauffailles 25
18/06/1882 BALLANDRAS Marie Philippine Mussy-sous-Dun 22 PERRIN Jean Marie Mussy-sous-Dun 32
23/04/1904 BALLANDRAS Marie Philomène Anglure-sous-Dun 26 BALLANDRAS Benoit Etienne St-Germain-la-Montagne (42) 37
17/06/1899 BARRAS Claude Marie Chassigny-sous-Dun 36 LACARELLE Françoise Mélanie Anglure-sous-Dun 26
14/09/1885 BARRAUD Jean Claude Montmelard 26 BUTET Mélanie Tancon 27
30/01/1875 BATAILLE Jean Claude Ville-sur-Jarnioux (69) 27 MILLET Benoite Marie Mussy-sous-Dun 23
25/11/1893 BELLEVILLE Antoine Auguste Mussy-sous-Dun 30 CORNELOUP Mélanie Benoite Marie Anglure-sous-Dun 21
05/11/1898 BELLEVILLE Jean Baptiste Anglure-sous-Dun 28 BALLANDRAS Jeanne Anglure-sous-Dun 24
29/08/1901 BELLEVILLE Jean Pierre Mussy-sous-Dun 36 JEANDAUD Jeanne Marie Anglure-sous-Dun 23
11/10/1877 BELLEVILLE Pierrette Mussy-sous-Dun 38 MONVENEUR Jean Pierre Mussy-sous-Dun 40
12/11/1900 BERTHELIER Benoite Marie Anglure-sous-Dun VERCHERE Etienne Gibles
18/04/1903 BERTHELIER Claudine Marie Anglure-sous-Dun 26 LABROSSE François Chassigny-sous-Dun 28
10/10/1872 BERTHELIER Jacques St-Racho 27 LACOMBE Jeanne Marie Mussy-sous-Dun 32
17/06/1875 BERTHELIER Jean Pierre St-Igny-de-Vers (69) 26 DEPAIX Marie Mussy-sous-Dun 21
10/09/1874 BERTHILIER Benoit Trivy? 35 COMBE Judith St-Just-la-Pendue (42) 15
14/01/1904 BERTHILLIER Jeanne Marie Anglure-sous-Dun 22 MARTIN Jean Mussy-sous-Dun 31
27/02/1876 BIDAUD Claude Marie Mussy-sous-Dun 44 LABROSSE Jeanne Marie Mussy-sous-Dun 34
15/04/1877 BIDAUT Antoinette Marie Mussy-sous-Dun 23 MONVENEUR Benoit Mussy-sous-Dun 28
22/02/1876 BIRARD Catherine St-Symphorien-des-Bois 41 AUCOURT Jean Marie Mussy-sous-Dun 54
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07/11/1900 BOIRAUD Jacques La Chapelle-sous-Dun JEANDAUD Claudine Marie Anglure-sous-Dun
28/02/1889 BOIREAUD Jean Marie St-Racho 34 MARTIN Jeanne Marie Mussy-sous-Dun 23
29/04/1903 BOYER Benoite Mélanie St-Racho 21 MARIN Joanny St-Clément-de-Vers (69) 23
02/10/1881 BOYER Claude Marie Mussy-sous-Dun 30 LAROCHE Marie Eugénie Mussy-sous-Dun 27
12/02/1896 BOYER Claude Marie Mussy-sous-Dun 30 LABROSSE Benoite Marie Anglure-sous-Dun 25
07/06/1884 BOYER Claudine Mussy-sous-Dun LAMURE Claude André Chauffailles
02/03/1889 BOYER Jean Chauffailles 27 LIVET Marie Antoinette St-Maurice-lès-Châteauneuf 29
25/11/1875 BOYER Jean Claude Chassigny-sous-Dun 34 MILLET Françoise Mussy-sous-Dun 24
02/02/1887 BOYER Jean Marie Gibles BOYER Marie Mussy-sous-Dun
21/10/1877 BOYER Marguerite St-Racho 24 MONVENEUR André Jean Marie Mussy-sous-Dun 42
02/02/1887 BOYER Marie Mussy-sous-Dun BOYER Jean Marie Gibles
17/02/1895 BRECHARD Michel Antoine St-Germain-la-Montagne (42) 33 CARRY Claudine Marie Anne Anglure-sous-Dun 22
05/01/1898 BUISSON Antoine Marie Mussy-sous-Dun 27 LIVET Claudia Angèle Anglure-sous-Dun 26
21/08/1884 BUISSON Jeanne Marie Chauffailles 24 CHANU Jean Marie Auguste Chauffailles 27
14/09/1885 BUTET Mélanie Tancon 27 BARRAUD Jean Claude Montmelard 26
25/11/1899 CANARD Marie Louise Gibles 22 JOMAIN Jean Antoine Claveisolles (69) 30
23/01/1876 CARRETTE Benoit Montmelard 22 POYET Antoinette Mussy-sous-Dun 21
17/02/1895 CARRY Claudine Marie Anne Anglure-sous-Dun 22 BRECHARD Michel Antoine St-Germain-la-Montagne (42) 33
26/10/1873 CHANRION Antoine Marie Justin Chauffailles 27 MONVENEUR Jeanne Marie Mussy-sous-Dun 26
21/08/1884 CHANU Jean Marie Auguste Chauffailles 27 BUISSON Jeanne Marie Chauffailles 24
17/05/1881 CHEMIER Antoinette Benoite Mussy-sous-Dun 24 VERNAY Pierre Antoine Baudemont 23
10/06/1875 CHEMIER Benoite Mussy-sous-Dun 24 VERCHERE Joseph Curbigny 23
19/06/1884 CHEMIER Claude Marie Mussy-sous-Dun BALLANDRAS Françoise Mussy-sous-Dun
23/10/1886 CHEMIER Jeanne Marie Mussy-sous-Dun LAROCHE Jean Marie Mussy-sous-Dun
28/09/1881 CHEMIER Jeanne Marie Mussy-sous-Dun 31 BAJARD Jean Pierre Colombier-en-Brionnais 29
09/06/1894 CHEMIER Marie Eugénie Mussy-sous-Dun 28 BAJARD Philibert Benoit Mussy-sous-Dun 37
24/04/1890 CHEVALIER Angélique Philomène Coublanc 29 DURIX Benoit Elie Mussy-sous-Dun 30
30/03/1880 CHEVALIER Pierre Chassigny-sous-Dun 33 DURIX Benoite Mussy-sous-Dun 19
24/08/1874 CHIZELLE Benoite Marie Mussy-sous-Dun 20 DUMOULIN Jean Marie Chauffailles 23
31/01/1891 CHIZELLE Claudine Marie Mussy-sous-Dun 24 DESCROUX Claude Marie Mussy-sous-Dun 35
02/05/1896 CHIZELLE Joséphine Anglure-sous-Dun 21 VERCHERE François Chauffailles 30
02/02/1886 CHIZELLE Pierrette Chauffailles BALLANDRAS Etienne St-Germain-la-Montagne (42)
07/01/1877 CHIZELLE Pierrette Mussy-sous-Dun 18 MILLET Claude Marie Mussy-sous-Dun 27
26/02/1881 CINQUIN Jeanne Marie Mussy-sous-Dun 26 LATHUILIERE Vincent Vauban 26
10/09/1874 COMBE Judith St-Just-la-Pendue (42) 15 BERTHILIER Benoit Trivy? 35
15/10/1904 COMTE Annette Varennes-sous-Dun 45 MURARD Benoit St-Racho 74
25/11/1893 CORNELOUP Mélanie Benoite Marie Anglure-sous-Dun 21 BELLEVILLE Antoine Auguste Mussy-sous-Dun 30
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09/11/1889 DELAYE Benoite Joséphine Mussy-sous-Dun 23 LAROCHE Benoit Claude Mussy-sous-Dun 26
20/01/1878 DELAYE Claudine Mussy-sous-Dun 21 MARIN Jean Marie St-Racho 26
10/09/1896 DELAYE Marie Augustine Anglure-sous-Dun 24 GAUTHIER Joannis St-Racho 27
16/04/1898 DELAYE Mélanie Thérèse Anglure-sous-Dun 23 VERMOREL Auguste Marie Chauffailles 24
29/04/1877 DELAYE Pierre Mussy-sous-Dun 36 THEVENET Jeanne Gibles 30
22/09/1883 DELAYES Louise Mussy-sous-Dun 37 FONTERET Jean Baptiste Coublanc 54
02/02/1880 DENIS Marie Mussy-sous-Dun 26 VERMOREL Philibert St-Germain-la-Montagne (42) 27
17/06/1875 DEPAIX Marie Mussy-sous-Dun 21 BERTHELIER Jean Pierre St-Igny-de-Vers (69) 26
14/06/1891 DESBAT Victor Honoré Belleroche (42) 29 LACARELLE Jeanne Marie Anglure-sous-Dun 19
31/01/1891 DESCROUX Claude Marie Mussy-sous-Dun 35 CHIZELLE Claudine Marie Mussy-sous-Dun 24
10/04/1901 DESCROUX Etiennette Marie AugustineAnglure-sous-Dun 21 GONACHON Jean Anglure-sous-Dun 29
28/04/1878 DORIN Antoine Colombier-en-Brionnais 26 ALOIN Pierrette Mussy-sous-Dun 24
26/10/1874 DUCROT Antoinette Jeanne Marie St-Igny-de-Vers (69) 24 LABROSSE Claude St-Racho 31
21/11/1903 DUCROT Claudius St-Igny-de-Vers (69) 25 MARIN Benoite Marie Joséphine Anglure-sous-Dun 25
15/04/1901 DUFOUR Claude Chauffailles 25 BALLANDRAS Marguerite Marie Anglure-sous-Dun 21
28/09/1899 DUFOUX Jean Louis St-Racho 26 LABROSSE Marie Madeleine Anglure-sous-Dun 21
25/09/1881 DUMONT Benoite St-Germain-la-Montagne (42) 55 GARMIER Jean François Mussy-sous-Dun 48
24/08/1874 DUMOULIN Jean Marie Chauffailles 23 CHIZELLE Benoite Marie Mussy-sous-Dun 20
13/08/1898 DURIX Antoine Chassigny-sous-Dun 30 LACARELLE Claudine Marie Anglure-sous-Dun 24
24/04/1890 DURIX Benoit Elie Mussy-sous-Dun 30 CHEVALIER Angélique Philomène Coublanc 29
30/03/1880 DURIX Benoite Mussy-sous-Dun 19 CHEVALIER Pierre Chassigny-sous-Dun 33
17/02/1887 DURIX Claudine Mussy-sous-Dun FAYARD Benoit Varennes-sous-Dun
17/02/1870 DURIX Françoise Mussy-sous-Dun 24 LABROSSE Benoit Varennes-sous-Dun 24
21/01/1883 DURIX Jeanne Marie Mussy-sous-Dun 20 MARTIN Benoit Mussy-sous-Dun 27
20/08/1887 DUTREMBLY Jean Marie Changy BAJARD Catherine Philimène Mussy-sous-Dun
17/02/1887 FAYARD Benoit Varennes-sous-Dun DURIX Claudine Mussy-sous-Dun
07/09/1889 FAYARD Louis Claude Mussy-sous-Dun 34 JOLIVET Pierrette Marie Mussy-sous-Dun 24
22/09/1883 FONTERET Jean Baptiste Coublanc 54 DELAYES Louise Mussy-sous-Dun 37
03/11/1875 FOREST Victor St-Igny-de-Vers (69) 27 PUILLET Marie St-Racho 21
28/09/1873 GANTELEIT Joseph Lyon (69) 29 PERRIN Jeanne Mussy-sous-Dun 29
08/01/1887 GARDETTE François Mussy-sous-Dun JOLIVET Françoise Mussy-sous-Dun
21/11/1887 GARDETTE François Varennes-sous-Dun PERRIN Julie Mussy-sous-Dun
25/04/1883 GARDETTE Jeanne Marie Mussy-sous-Dun 31 LAVILLE Claude Marie Tancon 42
25/09/1881 GARMIER Jean François Mussy-sous-Dun 48 DUMONT Benoite St-Germain-la-Montagne (42) 55
23/11/1891 GAUTHIER Benoite Marie St-Racho 23 GONACHON Jacques Mussy-sous-Dun 30
10/09/1896 GAUTHIER Joannis St-Racho 27 DELAYE Marie Augustine Anglure-sous-Dun 24
07/01/1893 GONACHON Antoine Mussy-sous-Dun 26 TRONCY Marie Thérèse Mussy-sous-Dun 23
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23/11/1891 GONACHON Jacques Mussy-sous-Dun 30 GAUTHIER Benoite Marie St-Racho 23
10/04/1901 GONACHON Jean Anglure-sous-Dun 29 DESCROUX Etiennette Marie Augustine Anglure-sous-Dun 21
25/06/1894 GONACHON Jeanne Marie Julie Mussy-sous-Dun 26 TRONCY Benoit St-Bonnet-des-Bruyères (69) 27
23/04/1871 GONIN Antoine Marie St-Racho 24 TROUILLET Claudine Marie Mussy-sous-Dun 23
19/06/1899 GONNACHON Benoit Marie St-Igny-de-Vers (69) 31 LAROCHE Marie Jeanne Anglure-sous-Dun 26
12/02/1872 HIVERT Jean Marie Belmont-de-la-Loire (42) 22 PETIT Marie Mussy-sous-Dun 29
03/10/1872 JACQUETIN Jean Marie Chassigny-sous-Dun 22 PUILLET Jeanne Mussy-sous-Dun 22
24/01/1890 JANAUD Louis Montmelard 24 PUILLET Antoinette Mussy-sous-Dun 22
07/11/1900 JEANDAUD Claudine Marie Anglure-sous-Dun BOIRAUD Jacques La Chapelle-sous-Dun
29/08/1901 JEANDAUD Jeanne Marie Anglure-sous-Dun 23 BELLEVILLE Jean Pierre Mussy-sous-Dun 36
27/02/1870 JOLIVET Anne Marie Chauffailles 20 LAROCHE Claude Marie Mussy-sous-Dun 22
08/01/1887 JOLIVET Françoise Mussy-sous-Dun GARDETTE François Mussy-sous-Dun
07/09/1889 JOLIVET Pierrette Marie Mussy-sous-Dun 24 FAYARD Louis Claude Mussy-sous-Dun 34
19/06/1881 JOMAIN Françoise Mussy-sous-Dun 31 MAZILLE Benoit Gibles 35
25/11/1899 JOMAIN Jean Antoine Claveisolles (69) 30 CANARD Marie Louise Gibles 22
19/03/1891 JOMIN Antoinette St-Racho 44 PASSOT Jean Matour 43
17/02/1870 LABROSSE Benoit Varennes-sous-Dun 24 DURIX Françoise Mussy-sous-Dun 24
12/02/1896 LABROSSE Benoite Marie Anglure-sous-Dun 25 BOYER Claude Marie Mussy-sous-Dun 30
26/10/1874 LABROSSE Claude St-Racho 31 DUCROT Antoinette Jeanne Marie St-Igny-de-Vers (69) 24
18/04/1903 LABROSSE François Chassigny-sous-Dun 28 BERTHELIER Claudine Marie Anglure-sous-Dun 26
22/01/1885 LABROSSE Jean Marie Varennes-sous-Dun LACARELLE Jeanne Marie Mussy-sous-Dun
04/02/1883 LABROSSE Jeanne Marie Mussy-sous-Dun 41 LAROCHE Antoine Mussy-sous-Dun 28
24/09/1887 LABROSSE Jeanne Marie Mussy-sous-Dun 20 LAVILLE Claude Marie Mussy-sous-Dun
27/02/1876 LABROSSE Jeanne Marie Mussy-sous-Dun 34 BIDAUD Claude Marie Mussy-sous-Dun 44
22/01/1885 LABROSSE Louise Marguerite Marie Varennes-sous-Dun LACARELLE Jean Marie Mussy-sous-Dun
06/01/1893 LABROSSE Marie Mussy-sous-Dun 30 RAMUS Pierre Alphonse La Motte St-Martin (38) 28
28/09/1899 LABROSSE Marie Madeleine Anglure-sous-Dun 21 DUFOUX Jean Louis St-Racho 26
13/08/1898 LACARELLE Claudine Marie Anglure-sous-Dun 24 DURIX Antoine Chassigny-sous-Dun 30
17/06/1899 LACARELLE Françoise Mélanie Anglure-sous-Dun 26 BARRAS Claude Marie Chassigny-sous-Dun 36
22/01/1885 LACARELLE Jean Marie Mussy-sous-Dun LABROSSE Louise Marguerite Marie Varennes-sous-Dun
14/06/1891 LACARELLE Jeanne Marie Anglure-sous-Dun 19 DESBAT Victor Honoré Belleroche (42) 29
22/01/1885 LACARELLE Jeanne Marie Mussy-sous-Dun LABROSSE Jean Marie Varennes-sous-Dun
09/09/1904 LACARELLE Marie Joséphine Julie Anglure-sous-Dun 27 MURARD Joanny St-Racho 27
05/06/1884 LACHIZE Claudine Mussy-sous-Dun VERCHERE Philibert St-Racho
06/06/1880 LACHIZE Joseph Mussy-sous-Dun 26 LAVILLE Jeanne Marie Mussy-sous-Dun 24
28/02/1889 LACHIZE Louise Mussy-sous-Dun 23 LAROCHE Antoine Chauffailles 27
27/11/1888 LACOMBE Jean Marie Varennes-sous-Dun TRONCY Claudine Marie Mussy-sous-Dun
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10/10/1872 LACOMBE Jeanne Marie Mussy-sous-Dun 32 BERTHELIER Jacques St-Racho 27
21/11/1876 LAFOREST Françoise Marie Mussy-sous-Dun 25 BALLANDRAS Antoine St-Racho 33
17/01/1894 LAFORET Auguste Chauffailles 42 LAROCHE Pierrette Mussy-sous-Dun 34
11/07/1902 LAMURE Benoit Chauffailles 33 LAROCHE Pierrette Anglure-sous-Dun 27
07/06/1884 LAMURE Claude André Chauffailles BOYER Claudine Mussy-sous-Dun
04/02/1883 LAROCHE Antoine Mussy-sous-Dun 28 LABROSSE Jeanne Marie Mussy-sous-Dun 41
28/02/1889 LAROCHE Antoine Chauffailles 27 LACHIZE Louise Mussy-sous-Dun 23
09/11/1889 LAROCHE Benoit Claude Mussy-sous-Dun 26 DELAYE Benoite Joséphine Mussy-sous-Dun 23
27/02/1870 LAROCHE Claude Marie Mussy-sous-Dun 22 JOLIVET Anne Marie Chauffailles 20
16/06/1897 LAROCHE Claudine Marie Anglure-sous-Dun 24 LAROCHE Jacques Chauffailles 37
16/06/1897 LAROCHE Jacques Chauffailles 37 LAROCHE Claudine Marie Anglure-sous-Dun 24
23/10/1886 LAROCHE Jean Marie Mussy-sous-Dun CHEMIER Jeanne Marie Mussy-sous-Dun
27/08/1888 LAROCHE Jean Marie Mussy-sous-Dun MONTVENEUR Jeanne Marie Mussy-sous-Dun
02/10/1881 LAROCHE Marie Eugénie Mussy-sous-Dun 27 BOYER Claude Marie Mussy-sous-Dun 30
19/06/1899 LAROCHE Marie Jeanne Anglure-sous-Dun 26 GONNACHON Benoit Marie St-Igny-de-Vers (69) 31
11/07/1902 LAROCHE Pierrette Anglure-sous-Dun 27 LAMURE Benoit Chauffailles 33
17/01/1894 LAROCHE Pierrette Mussy-sous-Dun 34 LAFORET Auguste Chauffailles 42
26/11/1876 LARUE Jean Marie Emile Belmont-de-la-Loire (42) 37 PUILLET Claudine Mussy-sous-Dun 24
26/02/1881 LATHUILIERE Vincent Vauban 26 CINQUIN Jeanne Marie Mussy-sous-Dun 26
17/06/1895 LATHUILLIERE Auguste Chauffailles 29 AULAS Marie Anglure-sous-Dun 22
25/04/1883 LAVILLE Claude Marie Tancon 42 GARDETTE Jeanne Marie Mussy-sous-Dun 31
24/09/1887 LAVILLE Claude Marie Mussy-sous-Dun LABROSSE Jeanne Marie Mussy-sous-Dun 20
04/02/1888 LAVILLE François Mussy-sous-Dun SARNIN Claudine Marie Chauffailles
06/06/1880 LAVILLE Jeanne Marie Mussy-sous-Dun 24 LACHIZE Joseph Mussy-sous-Dun 26
05/01/1898 LIVET Claudia Angèle Anglure-sous-Dun 26 BUISSON Antoine Marie Mussy-sous-Dun 27
02/03/1889 LIVET Marie Antoinette St-Maurice-lès-Châteauneuf 29 BOYER Jean Chauffailles 27
21/11/1903 MARIN Benoite Marie Joséphine Anglure-sous-Dun 25 DUCROT Claudius St-Igny-de-Vers (69) 25
20/01/1878 MARIN Jean Marie St-Racho 26 DELAYE Claudine Mussy-sous-Dun 21
29/04/1903 MARIN Joanny St-Clément-de-Vers (69) 23 BOYER Benoite Mélanie St-Racho 21
21/01/1883 MARTIN Benoit Mussy-sous-Dun 27 DURIX Jeanne Marie Mussy-sous-Dun 20
03/11/1875 MARTIN Benoite Mussy-sous-Dun 30 MOREL Louis Benoit Marie St-Igny-de-Vers (69) 30
30/09/1893 MARTIN Claudine Marie Mussy-sous-Dun 24 PERRIN Jean Chauffailles 25
14/01/1904 MARTIN Jean Mussy-sous-Dun 31 BERTHILLIER Jeanne Marie Anglure-sous-Dun 22
28/02/1889 MARTIN Jeanne Marie Mussy-sous-Dun 23 BOIREAUD Jean Marie St-Racho 34
02/12/1893 MAZILLE Antoinette Anglure-sous-Dun 21 TRONCY Jean Baptiste Mussy-sous-Dun 28
19/06/1881 MAZILLE Benoit Gibles 35 JOMAIN Françoise Mussy-sous-Dun 31
18/10/1871 MAZILLE Etienne Marie Auguste Sevelinge (42) 30 BALLANDRAS Jeanne Marie St-Germain-la-Montagne (42) 25
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30/01/1875 MILLET Benoite Marie Mussy-sous-Dun 23 BATAILLE Jean Claude Ville-sur-Jarnioux (69) 27
07/01/1877 MILLET Claude Marie Mussy-sous-Dun 27 CHIZELLE Pierrette Mussy-sous-Dun 18
25/11/1875 MILLET Françoise Mussy-sous-Dun 24 BOYER Jean Claude Chassigny-sous-Dun 34
27/08/1888 MONTVENEUR Jeanne Marie Mussy-sous-Dun LAROCHE Jean Marie Mussy-sous-Dun
21/10/1877 MONVENEUR André Jean Marie Mussy-sous-Dun 42 BOYER Marguerite St-Racho 24
15/04/1877 MONVENEUR Benoit Mussy-sous-Dun 28 BIDAUT Antoinette Marie Mussy-sous-Dun 23
11/10/1877 MONVENEUR Jean Pierre Mussy-sous-Dun 40 BELLEVILLE Pierrette Mussy-sous-Dun 38
11/06/1894 MONVENEUR Jeanne Louise Léonie Anglure-sous-Dun 22 MORIAUD Pierre Marie Louis Propières (69) 26
26/10/1873 MONVENEUR Jeanne Marie Mussy-sous-Dun 26 CHANRION Antoine Marie Justin Chauffailles 27
03/11/1875 MOREL Louis Benoit Marie St-Igny-de-Vers (69) 30 MARTIN Benoite Mussy-sous-Dun 30
11/06/1894 MORIAUD Pierre Marie Louis Propières (69) 26 MONVENEUR Jeanne Louise Léonie Anglure-sous-Dun 22
15/02/1882 MOULHERAT Jean Nozeyrolles (43) 26 AUBLANC Françoise Mussy-sous-Dun 28
15/10/1904 MURARD Benoit St-Racho 74 COMTE Annette Varennes-sous-Dun 45
09/09/1904 MURARD Joanny St-Racho 27 LACARELLE Marie Joséphine Julie Anglure-sous-Dun 27
07/11/1880 MURARD Stéphanie St-Germain-la-Montagne (42) 34 TURIN Claude Marie St-Maurice-lès-Châteauneuf 33
25/01/1874 ODIN Claude Chauffailles 56 PUILLET Jeanne Marie St-Racho 38
19/03/1891 PASSOT Jean Matour 43 JOMIN Antoinette St-Racho 44
23/02/1881 PERRIN Benoite Marie Mussy-sous-Dun 28 SARNIN Claude Marie Ecoche (42) 30
30/09/1893 PERRIN Jean Chauffailles 25 MARTIN Claudine Marie Mussy-sous-Dun 24
18/06/1882 PERRIN Jean Marie Mussy-sous-Dun 32 BALLANDRAS Marie Philippine Mussy-sous-Dun 22
28/09/1873 PERRIN Jeanne Mussy-sous-Dun 29 GANTELEIT Joseph Lyon (69) 29
21/11/1887 PERRIN Julie Mussy-sous-Dun GARDETTE François Varennes-sous-Dun
12/02/1872 PETIT Marie Mussy-sous-Dun 29 HIVERT Jean Marie Belmont-de-la-Loire (42) 22
02/03/1870 POISEUIL Etienne Dyo 23 POYET Marie Mussy-sous-Dun 21
23/01/1876 POYET Antoinette Mussy-sous-Dun 21 CARRETTE Benoit Montmelard 22
02/03/1870 POYET Marie Mussy-sous-Dun 21 POISEUIL Etienne Dyo 23
24/01/1890 PUILLET Antoinette Mussy-sous-Dun 22 JANAUD Louis Montmelard 24
26/11/1876 PUILLET Claudine Mussy-sous-Dun 24 LARUE Jean Marie Emile Belmont-de-la-Loire (42) 37
03/10/1872 PUILLET Jeanne Mussy-sous-Dun 22 JACQUETIN Jean Marie Chassigny-sous-Dun 22
25/01/1874 PUILLET Jeanne Marie St-Racho 38 ODIN Claude Chauffailles 56
03/11/1875 PUILLET Marie St-Racho 21 FOREST Victor St-Igny-de-Vers (69) 27
08/10/1874 RAMPON Alexandre Antoine St-Nizier-d'Azergues (69) 33 AUBLANC Jeanne Marie Mussy-sous-Dun 22
06/01/1893 RAMUS Pierre Alphonse La Motte St-Martin (38) 28 LABROSSE Marie Mussy-sous-Dun 30
26/10/1892 ROCHE Jean Marie Chauffailles AUCOURT Marie Antoinette Mussy-sous-Dun
23/02/1881 SARNIN Claude Marie Ecoche (42) 30 PERRIN Benoite Marie Mussy-sous-Dun 28
04/02/1888 SARNIN Claudine Marie Chauffailles LAVILLE François Mussy-sous-Dun
29/04/1877 THEVENET Jeanne Gibles 30 DELAYE Pierre Mussy-sous-Dun 36

(c) 2006 Groupe Généalogie et Histoire du canton de Chauffailles 6/7



Anglure-sous-Dun - Table alphabétique des mariages 1870-1904

Date mariage Nom Prénoms Origine Age Nom Prénoms Origine Age

25/06/1894 TRONCY Benoit St-Bonnet-des-Bruyères (69) 27 GONACHON Jeanne Marie Julie Mussy-sous-Dun 26
27/11/1888 TRONCY Claudine Marie Mussy-sous-Dun LACOMBE Jean Marie Varennes-sous-Dun
02/12/1893 TRONCY Jean Baptiste Mussy-sous-Dun 28 MAZILLE Antoinette Anglure-sous-Dun 21
07/01/1893 TRONCY Marie Thérèse Mussy-sous-Dun 23 GONACHON Antoine Mussy-sous-Dun 26
23/04/1871 TROUILLET Claudine Marie Mussy-sous-Dun 23 GONIN Antoine Marie St-Racho 24
07/11/1880 TURIN Claude Marie St-Maurice-lès-Châteauneuf 33 MURARD Stéphanie St-Germain-la-Montagne (42) 34
12/11/1900 VERCHERE Etienne Gibles BERTHELIER Benoite Marie Anglure-sous-Dun
02/05/1896 VERCHERE François Chauffailles 30 CHIZELLE Joséphine Anglure-sous-Dun 21
10/06/1875 VERCHERE Joseph Curbigny 23 CHEMIER Benoite Mussy-sous-Dun 24
05/06/1884 VERCHERE Philibert St-Racho LACHIZE Claudine Mussy-sous-Dun
16/04/1898 VERMOREL Auguste Marie Chauffailles 24 DELAYE Mélanie Thérèse Anglure-sous-Dun 23
28/11/1877 VERMOREL Jean Marie St-Igny-de-Vers (69) 24 BALLANDRAS Claudine Françoise Mussy-sous-Dun 20
02/02/1880 VERMOREL Philibert St-Germain-la-Montagne (42) 27 DENIS Marie Mussy-sous-Dun 26
17/05/1881 VERNAY Pierre Antoine Baudemont 23 CHEMIER Antoinette Benoite Mussy-sous-Dun 24
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